meiabo

Illustration représentative

Diameétre

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

105 mm

Largeur
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm

100 mm

Roues abrasives a lamelles

. Pour l&#039;élimination de la rouille, des couches d&#039;oxydation et des

rayures

. Pour la structuration et le satinage des métaux
. Vitesse de rotation maximale : 5800 tr/min. ; vitesse de rotation recommandée :

3200 tr/min.

Granulométrie
P 40
P 80
P 120
P 180
P 240

P 60

Unité de vente

Référence

623477000

623479000

623480000

623481000

623482000

623513000



